1

平成 26 年度 第 219 回教育研究審議会議事要録

日 時  平成 27 年 1 月 13 日（火）13：30～14：00

場 所  北方キャンパス本館 Ｅ701 会議室
出席者  近藤学長、松尾副学長、梶原副学長、江本事務局長、伊藤外国語学部長、柳井経済学部長、
 佐藤文学部長、二宮法学部長、眞鍋地域創生学群長、龍国際環境工学部長、
 中尾基盤教育センター長、田村慶社会システム研究科長、王マネジメント研究科長、
 小野学生部長、田村大教務部長、岡本都市政策研究所長、田部井国際教育交流センター長、
 田島入試広報センター長、隈本情報総合センター長、日髙地域貢献室副室長、
 廣渡評価室副室長

配布資料   01  特任教員の選考について

2  公的研究費の不正使用防止のためのガイドラインの整備について（中間報告）

3  新図書館建設工事の着手について（お知らせ）

第１号 特任教員の選考について

＊ 資料1のとおり、グローバル人材育成推進室の特任教員2名の選考について提案。

○ 選考候補者は、2名とも更新である。1名はグローバル人材育成推進事業に係るキャリア教育を担当

し、もう1名は同事業に係るデータ等の管理・分析を行う。

【議長】提案について、承認してよろしいか。

【委員全員】（異議なし）

報告
① 公的研究費の不正使用防止のためのガイドラインの整備（中間報告）について、資料 2のとおり報

告があった。

② 新図書館建設工事の着手について、資料 3のとおり報告があった。

③ 次回の審議会を平成 27 年 1 月 27 日（火）に開催する予定である旨、報告があった。